
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 02, DE 04 DE JANEIRO DE 2010 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela Portaria

PGR nº 358, de 02.05.98, RESOLVE: 

DESIGNAR,  CASSIO  NORIVAL  FRANCEIRA  matrícula  3633-1,  técnico

administrativo, BEATRIZ DO CARMO LANGIANO matricula 17893-4, técnico administrativo e

LUCIANO  APARECIDO  DOS  SANTOS,  matrícula  6075-5,  analista  de  informática,  para,  em

comissão, sob a presidência do primeiro, proceder ao levantamento dos bens móveis e imóveis, com

posição em 31.12.2009, frente aos registros contábeis do SIAFI/STN. 

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS
Procurador-Chefe 

Este texto não substitui o   publicado no BSMPF-e, Ano XXIV, nº 01, 1ª quinzena jan. 2010. p. 76.   

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7257/bsmpf010110.pdf

